
Kapadokya Üniversitesi’nden Genç Kalemlere Açık
Davet: “Cumhuriyet’in Yeni Yüzyılı” Öykü Yarışması
Başlıyor!

Kapadokya Üniversitesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü, genç yazarları öykü
yazmaya davet ediyor. “Cumhuriyet’in Yeni Yüzyılı” temalı geleneksel öykü
yarışması ile gençlerin yazma becerilerini, duygu ve düşünce ifadelerini, gözlem
yeteneklerini ve Türkçeyi doğru kullanma becerilerini geliştirmeleri hedeflenen
yarışma ülke genelindeki tüm lise öğrencilerine açık.

Öğrencilerin bireysel ve toplumsal kimliklerini öyküler aracılığıyla inşa
etmelerine ve Cumhuriyetimizin yüzyıllık serüvenini geleceğe taşıyacak
anlatılara kapı aralamalarına olanak tanıyan bu yarışmanın alt temaları arasında
istiklal ve istikbal, hatırlama ve unutma pratikleri, bilgi üretiminde yeni kaygılar
ve umutlar, dünyanın ve tarihin döngüsü, yüz yıllık geçmiş ve gelecek, ortak
gelecek vizyonları, büyülü gerçekçilik, ükronya anlatıları, yapay zekâ destekli
öğretiler, kalkınma ülküleri ve muasır medeniyet tahayyülleri yer alıyor.

 

https://www.facebook.com/MYO.kapadokya/
https://kapadokya.edu.tr/haberler/kun-samsun-turizm-master-planini-hazirlayacak


Yarışma, gençlerin hayal gücünde Cumhuriyet’in ilelebet payidar kalması için
gerekli sorumlulukların nasıl şekillendiğini görmek için benzersiz bir fırsat
sunuyor.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

Kapadokya Üniversitesi ile MBA Okulları Arasında İş
Birliği Protokolü İmzalandı

Kapadokya Üniversitesi (KÜN) ile Medicana Eğitim Grubu MBA Okulları
arasında akademik ve sosyal iş birliği protokolü imzalandı.

Rektör Prof. Dr. Hasan Ali Karasar ve MBA Okulları Projeler Koordinatörü Selin
Ural arasında imzalanan, bilimsel ve akademik konularda anaokulundan
üniversiteye multidisipliner iş birliği protokolü kapsamında, MBA Okulları
mezunlarına Kapadokya Üniversitesi bölümlerinde eğitim bursu verilecek.

Protokol ile MBA Okulları kampüsü ve üniversite imkanları, ulusal ve
uluslararası organizasyonlarda kullanılacak, sosyal sorumluluk projelerinde iş
birliği, meslek ve tercih bilincinin kazandırılmasında lise öğrenci oturumları
düzenlenecek. Ayrıca, Kapadokya Üniversitesi akademisyenlerinin öğretmen
eğitimi, Newgen Kariyer Eğitimi, ulusal ve uluslararası bilimsel proje hazırlama
çalışmaları için rehberlik edilecek. 
Detaylı bilgi için tıklayınız.

https://kapadokya.edu.tr/haberler/kapadokya-universitesinden-genc-kalemlere-acik-davet-cumhuriyetin-yeni-yuzyili-oyku-yarismasi-basliyor
https://kapadokya.edu.tr/haberler/kapadokya-universitesi-ile-mba-okullari-arasinda-is-birligi-protokolu-imzalandi


Kapadokya Üniversitesi’nden Bir ilk Daha: KÜN
Azerbaycan Hava Yollarına Hava Aracı Bakım
Teknisyeni Yetiştirecek

Kapadokya Üniversitesi (KÜN), Azerbaycan Havayolları (AZAL) ile uçak bakım
teknisyeni yetiştirme konusunda iş birliği protokolü imzaladı. İmzalanan protokol
kapsamında Kapadokya Üniversitesi, Azerbaycan’da A Kategori hava aracı
bakım eğitimi ve sınav hizmeti sunan ilk yetkili kuruluş oldu.

Milli Havacılık Akademisi (MAA) Birinci Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Adalat
Samadov ve Kapadokya Üniversitesi Proje Koordinatörü Doç. Dr. Halil İbrahim
Ünser tarafından imzalanan iş birliği protokolü kapsamında Kapadokya
Üniversitesi, uluslararası standartlara uygun uçak bakım teknisyenleri
yetiştirecek.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

Rektörümüz Prof. Dr. Hasan Ali Karasar Bakü'de
Türkiye'yi Temsil Etti

https://kapadokya.edu.tr/haberler/kapadokya-universitesinden-bir-ilk-daha-kun-azerbaycan-hava-yollarina-hava-araci-bakim-teknisyeni-yetistirecek


Rektörümüz Prof. Dr. Hasan Ali Karasar, Karadeniz Ekonomik İşbirliği
Örgütü’nün (KEİ) Bakü’de düzenlediği Karadeniz Ekonomik İşbirliği Örgütü
Turizm Eğitimi toplantısında Türkiye’yi temsil etti.

Karadeniz Bölgesi ve üye ülkeler arasında turizm planlamasıyla eğitim
konularında görüş alışverişinin yapıldığı toplantı bugün Azerbaycan’ın Başkenti
Bakü’de gerçekleştirildi.

Prof. Dr. Karasar, Bakü’deki temasları kapsamında Türkiye’nin Bakü
Büyükelçisi Doç. Dr. Cahit Bağcı’yı da ziyaret etti.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

Hürmetçi Sazlığının Turizme Kazandırılması Projesi
Çalıştay Toplantısı Yapıldı

https://kapadokya.edu.tr/haberler/rektor-prof-dr-hasan-ali-karasar-bakude-turkiyeyi-temsil-etti-k


Kapadokya Üniversitesinin eylem planı ile danışmanlık desteği verdiği, Orta
Anadolu Kalkınma Ajansının 2023 yılı Kırsal Kalkınma ve Turizm Teknik Destek
Programı kapsamında desteklenen “Hürmetçi Sazlığını Turizme Kazandırma
Eylem Planı” projesi çalıştay toplantısı, Hacılar Kaymakamlığı ev sahipliğinde
Arena Binicilik Tesisleri’nde bugün gerçekleştirildi.

Hacılar Kaymakamı Burak Dertlioğlu’nun başkanlığını yaptığı toplantıya,
Kapadokya Üniversitesinden Prof. Dr. Bilgehan Gülcan, Doç. Dr. Üyesi Leila
Akbarishahabi, GZTF Analisti Sinan Baran Bayar, Ornitolog İlker Özbahar ile
çeşitli kurum ve kuruluşlardan yetkililer katıldı.

Toplantıda, Prof. Dr. Bilgehan Gülcan “Hürmetçi Sazlığını Turizme Kazandırma
Eylem Planı Danışmanlığı” ile ilgili, Doç. Dr. Leila Akbarishahabi “Alan Tanıtımı”
ile ilgili, Ornitolog İlker Özbahar ise “Kuş Gözlem Turizmi” ile ilgili detay bilgileri
paylaştığı birer sunum gerçekleştirdi.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

Kapadokya Üniversitesi Kurumsal Akreditasyon
Belgesi Aldı

https://kapadokya.edu.tr/haberler/hurmetci-sazliginin-turizme-kazandirilmasi-projesi-calistay-toplantisi-yapildi


Üniversitemiz, 2015 yılından beri kalite güvence çalışmaları ile köklü bir kalite
geçmişine sahiptir. 2016 yılında YÖKAK tarafından başlatılan kurumsal dış
değerlendirme sürecine katılan ilk 20 kurumdan biri olmuştur. Kapadokya
Üniversitesi, YÖKAK tarafından 2020 yılında yapılan izleme süreci ile ikinci
aşamayı da tamamlamış oldu.

YÖKAK tarafından 10-13 Aralık 2023 tarihleri arasında Kurumsal Akreditasyon
Programı (KAP) kapsamında liderlik, yönetişim ve kalite, eğitim ve öğretim,
araştırma ve geliştirme ile toplumsal katkı ana ölçütler olmak üzere toplam 14
alt ölçüt üzerinden değerlendirme yapılmış ve Üniversitemiz akreditasyon
belgesi almaya hak kazanmıştır.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

Kabin Hizmetleri Ön Mülakatlarımız Başlıyor!

https://kapadokya.edu.tr/haberler/kapadokya-universitesi-kurumsal-akreditasyon-belgesi-aldi


Kapadokya Üniversitesinin Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü (SHGM) tarafından
verilen yetkiyle ve önde gelen havayolu şirketlerinin iş birliği ile eğitim veren
kabin hizmetleri bölümünde okumak isteyen öğrenci adayları için ön
mülakatlarımız başlamıştır.

Havayolu şirketleri tarafından işe alımlarda aranan uçuşa uygunluk şartlarını
öğrenmek ve "Mesleki Eğilim Bursu"ndan yararlanmak isteyen adayların ön
mülakatlara katılması beklenmektedir.

Fiziki ve mesleki uygunluk değerlendirmelerinin yapılacağı üç aşamadan oluşan
ve ortalama 15 dakika sürecek olan ön mülakatlara katılım ücretsizdir.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

Kapadokya Meslek Yüksekokulu “Sağlık
Programlarında Kariyer Günü” Yapıldı

https://kapadokya.edu.tr/haberler/kabin-hizmetleri-on-mulakatlarimiz-basliyor-2024


Kapadokya Meslek Yüksekokulu sağlık programlarında eğitim gören
öğrencilerimizin, tecrübeli İnsan Kaynakları yöneticilerinden kariyer planlamanın
püf noktalarını öğrenmeleri, firmaları ve sektörü daha yakından tanıma fırsatı
bulmaları, staj, iş başvurusu ve yarı zamanlı çalışma gibi konularda temsilcilerle
görüş alışverişinde bulunmalarını sağlamak amacıyla “Sağlık Programlarında
Kariyer Günü” yerel ve ulusal çapta faaliyet gösteren birçok markanın ve
öğrencilerin yoğun katılımıyla Ürgüp Sağlık Yerleşkemizde yapıldı.

Acıbadem Kayseri Hastanesi, Memorial Kayseri Hastanesi, System Hastanesi,
Dünyam Hastanesi, Versa Hastanesi, Kızılay Kayseri Hastanesi, İŞKUR
(Türkiye İş Kurumu) Nevşehir Şubesi, UZDENT Nevşehir, Setdent Diş
Laboratuvarı, Metro Diş Deposu ve Umut Diyaliz Merkezi’nin temsilcilerinin yer
aldığı kariyer gününde öğrenciler, mezuniyet sonrası iş olanakları ve kariyer
planlaması konularında uzmanlardan bilgi alma fırsatı buldu.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

Uluslararası İDEA Konferansına Ev Sahipliği Yaptık

https://kapadokya.edu.tr/haberler/kapadokya-meslek-yuksekokulu-saglik-programlarinda-kariyer-gunu-yapildi


Beşeri Bilimler Fakültesi, İngiliz Dili ve Edebiyatı ile İngilizce Mütercim ve
Tercümanlık Bölümlerimizin ev sahipliğinde, Türkiye İngiliz Dili ve Edebiyatı
Araştırmaları Derneği (İDEA) iş birliği ile 24-26 Nisan 2024 tarihleri arasında
gerçekleştirilen 16. Uluslararası İDEA Konferansı, uluslararası katılımı ve
kapsamlı programıyla dikkat çekti. Konferans için 10’dan fazla ülkeden ve
Türkiye’nin birçok farklı üniversitesinden gelen 125 araştırmacı, konferansta
çeşitli bildiri türlerinde 126 özgün çalışma sundular. Böylece, konferansta İngiliz
Edebiyatı, Tarihi, Kültürü ve Dilbilimi başta olmak üzere, Amerikan Edebiyatı,
Kültürel Çalışmalar, İngiliz Dili Öğretimi, İngilizce Mütercim Tercümanlık ve
Çeviribilim gibi farklı alanlarda güncel araştırmalar ve yenilikçi bakış açıları
paylaşıldı.

Türkiye İngiliz Dili ve Edebiyatı Araştırma Derneği (İDEA), 2005 yılında
kurulduğundan beri, İngiliz Dili ve Edebiyatı Çalışmaları kapsamında çeşitli
disiplinlerdeki akademisyenleri ve profesyonelleri bir araya getiren önemli bir
köprü işlevi görmüştür. Avrupa İngiliz Dili ve Edebiyatı Çalışmaları Derneği'ne
(ESSE) bağlı olan ve Türkiye'deki tek meslek kuruluşu konumunda bulunan
İDEA, her yıl farklı bir üniversitenin ev sahipliğinde uluslararası konferanslar
düzenlemektedir.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

Kapadokya Ekonomi Toplantıları VIII Yapıldı

https://kapadokya.edu.tr/haberler/16-uluslararasi-idea-konferansina-ev-sahipligi-yaptik


Üniversitemiz Kapadokya Turizmi Veri İşleme, Yenilik ve Proje Esaslı Uygulama
ve Araştırma Merkezi tarafından bu yıl sekizincisi düzenlenen Kapadokya
Ekonomi Toplantıları, ‘Başdere Merkezli 10 Köyün Sürdürülebilir ve Turizm
Odaklı Kırsal Kalkınma Potansiyelinin Tartışılması’ başlığı altında yapıldı.

Toplantıya, İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. Rıfat
Yıldız, Prof. Dr. İskender Öksüz, Prof. Dr. Aydın Tunçbilek, Doç. Dr. Hale Kozlu,
Doç. Dr. Akın İ. Özen, Dr. Öğr. Üyesi Bülent D. Çadırcı, Dr. Öğr. Üyesi Hande
Eren, Dr. Öğr. Üyesi Merve Altundal Öncü, Dr. Öğr. Üyesi İsmet Güney, Dr.
Öğr. Üyesi Gözde Sunman, Coğ. Öğr. Kazım Demircan, Zir. Müh. Cengiz
Tezcan ve Akın Bayrak katıldı.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

https://kapadokya.edu.tr/haberler/kapadokya-ekonomi-toplantilari-8-yapildi
https://kapadokyayayinlari.kapadokya.edu.tr/
https://kapadokyayayinlari.kapadokya.edu.tr/yayin/turkiyede-tarim-politikalari-surdurulebilir-mi/


Kapadokya Üniversitesi Yayınları; Çocuk Gelişimi ve Eğitimi, Sağlık Bilimleri,
Siyaset Kitapları, Çevreci Beşeri Bilimler, Havacılık, Gastronomi ve Kültürel
Çalışmalar serileri altında yayınlarını düzenli olarak çıkarmaktadır. Kapadokya
Üniversitesi Yayınları aynı zamanda bildiri ve proje kitapları da yayımlamaktadır.

Yayınlar hakkında detaylı bilgi için tıklayınız.

https://kapadokyayayinlari.kapadokya.edu.tr/yayin/havayolu-sektorune-yonelik-easa-duzenlemelerine-genel-bakis/
https://kapadokyayayinlari.kapadokya.edu.tr/yayin/hegemonic-transitions-from-past-to-the-future/
https://kapadokyayayinlari.kapadokya.edu.tr/
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